

KOMUNIKAT

Komisarzy Wyborczych Zielonej Górze I i II
z dnia 12 lutego 2020 r.

o zgłaszaniu kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych według właściwości terytorialnej Komisarzy Wyborczych w Zielonej Górze I i II obejmującej obszary powiatów: krośnieńskiego, nowosolskiego, świebodzińskiego, zielonogórskiego, wschowskiego, żagańskiego, żarskiego oraz miasta na prawach powiatu Zielona Góra.

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych składają pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych lub osoby przez nich upoważnione, a także sami wyborcy w terminie do dnia **10 kwietnia 2020 r.** (piątek), w godzinach pracy urzędów, osobiście lub pocztą. W razie wysłania zgłoszenia pocztą o dotrzymaniu terminu zgłoszenia kandydatów do obwodowych komisji wyborczych rozstrzyga data wpływu przesyłki do właściwego urzędu gminy tj. urzędu na obszarze gminy, w której siedzibę ma dana obwodowa komisja wyborcza.

Kandydatem do składu komisji może być osoba, która stale zamieszkuje na obszarze województwa lubuskiego i jest wpisana do stałego rejestru wyborców jednej z gmin na obszarze tego województwa.

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej Nr 11/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (MP. poz. 267), zmieniona Uchwałą Nr 79/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. Tekst uchwał dostępny jest na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej – pkw.gov.pl

Wzór zgłoszenia do obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do tego komunikatu.

Komisarz Wyborczy
w Zielonej Górze II

/-/ Robert Stefan Macholak

Komisarz Wyborczy
w Zielonej Górze I

/-/ Bogumił Hoszowski